

Nazywam się Sara Lewicka, jestem doktorantką w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. Moja droga akademicka jest wynikiem interdyscyplinarnych zainteresowań i pasji naukowych. Ukończyłam lingwistykę stosowaną (język francuski z językiem arabskim) na Wydziale Filologicznym oraz stosunki międzynarodowe na Wydziale Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie. Moje zainteresowania naukowe skupiam wokół arabistyki i islamistyki,



analizując dzieje i współczesność świata arabskiego, oraz na problematyce stosunków międzynarodowych i bezpieczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień takich jak konflikty asymetryczne, organizacje terrorystyczne, proxy war oraz państwa upadłe.

Moje zaangażowanie w życie naukowe i akademickie zaowocowało w m.in.: wygraną w konkursie na najlepszy referat podczas Międzynarodowego Kongresu Języka Arabskiego w 2024 roku, organizowanego przez Międzynarodową Radę Języka Arabskiego w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Jestem również aktywną członkinią w organizacjach naukowych, takich jak Polskie Towarzystwo Orientalistyczne oraz Polskie Towarzystwo Studiów Międzynarodowych, co pozwala mi na wymianę doświadczeń i rozwijanie współpracy w ramach społeczności naukowej.

Moim celem w Uczelnianej Radzie Doktorantów jest:

- Promowanie interdyscyplinarności w działaniach doktorantów, szczególnie w obszarze nauk humanistycznych i społecznych.
- Wspieranie międzynarodowej współpracy naukowej poprzez inicjowanie wydarzeń, które pozwolą doktorantom nawiązać kontakty.
- Tworzenie przestrzeni dialogu dla doktorantów, aby głos naszej społeczności był lepiej słyszalny w strukturach uczelni.

Dzięki mojemu interdyscyplinarnemu wykształceniu oraz doświadczeniu w międzynarodowych wydarzeniach naukowych, potrafię łączyć różnorodne perspektywy i budować mosty między ludźmi z różnych środowisk. Moje działania zawsze cechują się otwartością, profesjonalizmem i gotowością do reprezentowania interesów doktorantów. Jako członkini Uczelnianej Rady Doktorantów chciałabym wspierać rozwój naszej społeczności

poprzez działania sprzyjające nauce, współpracy i integracji. Wierzę, że moje doświadczenie i pasja mogą przyczynić się do dalszego rozwoju zarówno doktorantów, jak i całej uczelni.